
 
Výlukový jízdní řád  

Platí od 21.9. do 30.9. 2023 (vždy cca 9:20-16:55) 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz     221 111 122   www.cd.cz 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou denní výluky 
traťové koleje v úseku Příbram - Březnice a opačně na trati 200 Beroun-Protivín. 
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí nahradit autobusem náhradní dopravy vlaky: 

Os 7909, Os 7911, Os 7913, Os 7915, Sp 1597 v úseku Blatná - Příbram 

Os 7906, Os 7908, Os 7910, Os 7912, Sp 1596 v úseku Příbram – Blatná 
V úseku Březnice – Blatná a opačně jedou souběžně vlaky podle pravidelného jízdního řádu vlaků 
(mimo vlaků Sp1596 a Sp1597, které jsou nahrazeny jen autobusem). 
Autobusy jedou v upravené časové poloze dle výlukového jízdního řádu.  

 
Přeprava kol v autobusu je možná jen ve spojích 1596 a 1597, které jedou v sobotu a neděli. 
Je možno přepravit max. 7 kol v dodávce, přívěsu nebo nosiči v závislosti na nasazeném 
vozidle. Přeprava kol uvnitř autobusu není možná. 
V ostatních spojích je přeprava kol vyloučena. 

307909 107909 307911 107911 307913 107913 307915 107915 1597

6+

        L1

11   9:15 11:15 13:15 15:15 16:58

10   9:24 11:24 13:24 15:24 17:07

9   9:26 11:26 13:26 15:26 17:09

9   9:29 11:29 13:29 15:29 17:12

8   9:35   9:50 11:35 11:50 13:35 13:50 15:35 15:50 17:18

8   9:42   9:57 11:42 11:57 13:42 13:57 15:42 15:57 17:25

8   9:46 10:01 11:46 12:01 13:46 14:01 15:46 16:01 17:29

7   9:51 10:06 11:51 12:06 13:51 14:06 15:51 16:06 17:34

7   9:57 10:12 11:57 12:12 13:57 14:12 15:57 16:12 17:40

7 10:02 10:17 12:02 12:17 14:02 14:17 16:02 16:17 17:45

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  PID, OneTicket a doprav ce.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Přeprava jízdních kol je zajištěná v omezeném rozsahu

 Přeprava jízdních kol je vyloučená.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

XS60 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 21.9.2023

do 30.9.2023

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

Bělčice,žel.st.

Koupě

Hudčice

BŘEZNICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ) x

Linka Blatná - Příbram Platnost:

x

L1

pásmo

tarifní

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz

cf





Tochovice,Obecní úřad

Ostrov

Milín,Nádražní

Příbram,Školní III.poliklinika

PŘÍBRAM

PID

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

 Opačný směr 107906 307906 1596 107908 307908 107910 307910 107912 307912

cf

  L1      

7   9:37   9:50 10:10 11:37 11:50 13:37 13:50 15:37 15:50

7   9:41   9:54 10:14 11:41 11:54 13:41 13:54 15:41 15:54

7   9:48 10:01 10:21 11:48 12:01 13:48 14:01 15:48 16:01

8   9:53 10:06 10:26 11:53 12:06 13:53 14:06 15:53 16:06

8   9:57 10:10 10:30 11:57 12:10 13:57 14:10 15:57 16:10

8 10:05 10:18 10:38 12:05 12:18 14:05 14:18 16:05 16:18

9 10:24 10:44 12:24 14:24 16:24

9 10:27 10:47 12:27 14:27 16:27

10 10:29 10:49 12:29 14:29 16:29

11 10:39 10:59 12:39 14:39 16:39

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  PID, OneTicket a doprav ce.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Přeprava jízdních kol je zajištěná v omezeném rozsahu

 Přeprava jízdních kol je vyloučená.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

XS60 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 21.9.2023

do 30.9.2023

PŘÍBRAM

Příbram,Školní III.poliklinika

Milín,Nádražní

Ostrov

Tochovice,Obecní úřad

Linka Příbram - Blatná Platnost:

tarifní

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz

cf



x

BŘEZNICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ) x

Hudčice

Koupě

Bělčice,žel.st.

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

PID

L1



pásmo

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)



 
Výlukový jízdní řád  

Platí od 21.9. do 30.9. 2023 (vždy cca 9:20-16:55) 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz     221 111 122   www.cd.cz 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

Umístění zastávek autobusu náhradní dopravy 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
http://umap.osm.ch/m/5979/  

Příbram Příbram (nádraží) před nádražní budovou (u poštovní schránky) 

Příbram sídliště Příbram,Školní III.poliklinika v ulici Školní na zastávce BUS „Příbram,Školní III.poliklinika“ 

Milín Milín, Nádražní v ulici Nádražní na zastávce BUS „Milín,Nádražní“ 

Ostrov u Tochovic Ostrov na křižovatce do obce na zastávce BUS „Ostrov“ 

Tochovice zastávka Tochovice,Obecní úřad obousměrně v obci na zastávce BUS „Tochovice,Obecní úřad“ 

Tochovice Tochovice,Obecní úřad obousměrně v obci na zastávce BUS „Tochovice,Obecní úřad“ 

Březnice Březnice (nádraží) na parkovišti vedle nástupišť u nádražní budovy 

Hudčice Hudčice 
na zastávce bus "Hudčice"  
(k vlakové zastávce cca 600m po cyklostezce č. 8214) 

Slavětín Koupě 
v obci Koupě na zastávce BUS „Koupě“ 
(do Slavětína cca 1,5 km pěšky cestou po červené značce) 

Bělčice Bělčice,žel.st. na hl.silnici (ul. Nádraží) u cesty k nádraží, zastávka BUS 

Blatná  Blatná, žel.st.(st.4-5) vedle  nádražní budovy na zast. BUS, stanoviště 4-5  

 

http://umap.osm.ch/m/5979/

